



Sporten idag 2014

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Sporten idag 2014

From Bokförlaget Semic

Sporten idag 2014 From Bokförlaget Semic

Ett sportår blir knappast mer fullmatat! Höjdpunkterna var förstås fotbolls-VM och vinter-OS. Och det blev nytt svenskt rekord i vinter-OS: inte mindre än 15 medaljer, varav två guld!

Charlotte Kalla stod för en av mästerskapets mest minnesvärda insatser och körde hem stafettguld för svenskorna. Den makalösa upphämtningen på sista sträckan är redan en klassiker! Kalla är nu en av våra främsta svenska vinterolympier med sina två guld och tre silver. Även Marcus Hellner tillhör våra stora vinteridrottare: han har tre OS-guld och ett silver. Och för andra OS:et i rad körde han sista sträckan i det segrande stafettlaget – den här gången var svenskarna helt överlägsna! Det var för övrigt första gången sedan 1972 som samma nation tog båda stafettgulden i OS.

I OS-hockeyn visade Tre Kronor klass och nådde finalen tack vare lysande insatser av bland andra Daniel Alfredsson, Henrik Lundqvist och Erik Karlsson. En annan av våra stora stjärnor, Nicklas Bäckström, dominerade i semifinalen men fick inte spela i OS-finalen mot Kanada eftersom han lämnat ett positivt dopningsprov på grund av sin allergimedicin. Detta läkarlarv ledde till en av svensk idrotts största dopningsskandaler, och finalen förlorades dessutom med 3–0.

Sveriges största idrottsstjärna är Zlatan Ibrahimovic, som blir bättre och bättre för varje år och ständigt sätter nya rekord: i landslaget, i ligan i Champion League. I en stjärnspäckad fotbollsvärld är han en av de mest framstående, och en mästare på att göra spektakulära mål

Läs om årets sporthöjdpunkter: vinter-OS, fotbolls-VM, Champions League, NHL, SHL, friidrott, golf, tennis och en massa annat!

 [Descargar Sporten idag 2014 ...pdf](#)

 [Leer en línea Sporten idag 2014 ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Sporten idag 2014 From Bokförlaget Semic

111 pages

Download and Read Online Sporten idag 2014 From Bokförlaget Semic #NMJEOLVHYG4

Leer Sporten idag 2014 by From Bokförlaget Semic para ebook en líneaSporten idag 2014 by From Bokförlaget Semic Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Sporten idag 2014 by From Bokförlaget Semic para leer en línea.Online Sporten idag 2014 by From Bokförlaget Semic ebook PDF descargarSporten idag 2014 by From Bokförlaget Semic DocSporten idag 2014 by From Bokförlaget Semic MobipocketSporten idag 2014 by From Bokförlaget Semic EPub
NMJEOLVHYG4NMJEOLVHYG4NMJEOLVHYG4